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Prot. n. 11700/11.2 Ascoli Piceno, li 30/10/2024

Al rappresentante dei genitori
Sig.ra BUFFONE DONATELLA
genitore di

ALESIANI CHRISTIAN

Classe 4" T.M. -PRIMARIA
OFFIDA

Oggetto: Convocazione Consiglio di Interclasse a livello di plesso con la presenza dei genitori.

La S.V. é convocata per MARTEDI’ 5 NOVEMBRE 2024 presso la Scuola Primaria di
OFFIDA dalle ore 17.30 alle ore 18.45 per la trattazione del seguente ordine del giorno:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Insediamento;

Presentazione della programmazione didattica — educativa;
Andamento didattico e disciplinare delle classi;

Progetti inseriti nel P.T.O.F;

Programmazione delle visite guidate;

Comunicazioni del Dirigente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Monica Grabioli

Firmato digitaimente da MONICA GRABIOLI
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